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БИЛТЕН РЕЗУЛТАТИ ОТВРОРЕНО 2023 
 

Натпревар: Балканско првенство за Млади Младинци 2023 
Место на одржување: Сивас / Туркија 
Датум на одржување: 02 септември 2023 ( сабота)  
 
 

Пол Име  Презиме Роден-а Кат Клуб Дисциплина Резултат Бодови Пласман Забелешка 

М Михаил Петров 01.06.2006 ММ Делта 400м 50,25 843 10  

М Брајан Авиа 02.06.2007 ММ 7-Мај Далечина 6,55 826 7  

М Брајан Авиа 02,06,2007 ММ 7-Мај Височина 185 783 4  

 
 
Натпреварувачка комисија на АФСМ      Канцеларија на АФСМ 
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